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KALENDARI SHKOLLOR 2025-26

Fillimi i vitit shkollor 2024/2025
Java e Testimeve
Takimet me prindër
Pushimi vjeshtor
Dita e Pavarësisë së Shqipërisë
Java e Testimeve
Takimet me prindër
Përfundimi i gjysmëvjetorit të parë
Krishtlindjet Katolike
Pushimi dimëror
Viti i ri
Krishtlindjet Ortodokse
Fillimi i gjysmëvjetorit të dytë
Java e Skijimit
Dita e Pavarësisë së Republikës
së Kosovës
Fitër Bajrami
Takimet me prindër
Java e Testimeve

01 Shtator 2025
09-22 Tetor 2025
06-15 Tetor 2025
29-31 Tetor 2025 2025
28 Nëntor 2025
08-19 Dhjetor 2025
15-24 Dhjetor 2025
24 Dhjetor 2025
25 Dhjetor 2025
26 Dhjetor 2025 - 07 Janar 2026
01-02 Janar 2026
07 Janar 2026
08 Janar 2026
Java e dytë e muajit Shkurt 2026
17 Shkurt 2026

20 Mars 2026
02-11 Mars 2026
16-27 Mars 2026

05 Prill 2026
07-10 Prill 2026
09 Prill 2026
12 Prill 2026
01 Maj 2026
02 Maj 2026
09 Maj 2026
14 Maj 2026
14 Maj 2026
27 Maj 2026
20 Prill - 06 Maj 2026
18-27 Maj 2026
04-12 Qershor 2026
01-10 Qershor 2026
05 Qershor 2026

12 Qershor 2026
19 Qershor 2026

Pashkët Katolike
Pushimi pranveror
Dita e Kushtetutës
Pashkët Ortodokse
Dita Ndërkombëtare e Punës
Dita e themelimit të shkollës
Dita e Evropës
Përfundimi i vitit mësimor për klasën
e XII-të, maturantët
Kurban Bajrami
Java e Testimeve për klasat XII
Java e Testimeve për SHML
Java e Testimeve për Fillor dhe SHMU
Takimet me prindër
Përfundimi i vitit mësimor për klasat
IX, X, dhe XI-të
Dita e Paqes
Përfundimi i vitit shkollor për parafillorët
dhe klasat I - VIII

MUAJIDITA E SHËNUAR MUAJIDITA E SHËNUAR

Ditë Pushimi

Takimet me prindër

Ditët Ndërkombëtare
Java e Testimeve

LEGJENDA

E ardhmja nis me ne!

SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR JANAR

SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi)

(Varësisht nga organizimi)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi është më 06 Prill 2026)
(Pushim)

(Ditë pushimi është më 13 Prill 2026)

(Ditë pushimi është më 11 Maj 2026)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi)

(Ditë pushimi është më 4 Maj)

(Ditë pushimi)

(Sipas përfundimit të procesit
mësimor për nivelet)

(Ditë pushimi)
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